

**Årsredovisning**  
för  
**Nilsbygård Konsult AB**  
556298-6280

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Källman, Styrelseledamot  
2023-11-27

Styrelsen för Nilsbygård Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är El-tele och datainstallationer samt försäljning av elmaterial och förvaltning av fast och lös egendom såsom värdepapper och därmed liknande instrument, jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	13 063	6 231	9 101	6 217
Resultat efter finansiella poster	1 436	582	346	283

Omsättningsökningen 22/23 hänför sig till justering av priser samt ökat inflöde av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	67 035	339 440	<b>456 475</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning			339 440	-339 440	<b>0</b>
Årets resultat				893 783	<b>893 783</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>6 475</b>	<b>893 783</b>	<b>950 258</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 475
årets vinst	893 783
	<b>900 258</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	750 258
	<b>900 258</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 062 719	6 231 142
Övriga rörelseintäkter		196 855	123 989
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 259 574</b>	<b>6 355 131</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 700 288	-3 726 003
Övriga externa kostnader		-935 217	-576 027
Personalkostnader	1	-4 145 542	-1 453 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 937	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 813 984</b>	<b>-5 770 221</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 445 590</b>	<b>584 910</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 321	-3 175
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 225</b>	<b>-3 175</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 436 365</b>	<b>581 735</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-303 158	-149 750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-303 158</b>	<b>-149 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 133 207</b>	<b>431 985</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-239 424	-92 545
<b>Årets resultat</b>		<b>893 783</b>	<b>339 440</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	176 788	32 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>176 788</b>	<b>32 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	170 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>346 788</b>	<b>32 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		588 608	757 080
Övriga fordringar		147 795	126 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		785 898	134 727
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 522 301</b>	<b>1 017 905</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 810 891	986 144
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 810 891</b>	<b>986 144</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 333 192</b>	<b>2 004 049</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 679 980</b>	<b>2 036 049</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 475

67 035

Årets resultat

893 783

339 440

**Summa fritt eget kapital**

**900 258**

**406 475**

**Summa eget kapital**

**950 258**

**456 475**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 030 736

727 578

**Summa obeskattade reserver**

**1 030 736**

**727 578**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

40 182

0

Skulder till koncernföretag

125 158

0

Övriga skulder

6 681

6 938

**Summa långfristiga skulder**

**172 021**

**6 938**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

410 174

541 946

Skatteskulder

239 169

60 914

Övriga skulder

373 167

80 161

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

504 455

162 037

**Summa kortfristiga skulder**

**1 526 965**

**845 058**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 679 980**

**2 036 049**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	6	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Inköp	177 725	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>252 725</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-43 000	-28 000
Årets avskrivningar	-50 545	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 545</b>	<b>-43 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>159 180</b>	<b>32 000</b>

**Not 3 Andelar i koncernföretag**  
NBG El & Montage AB

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Inköp	170 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Söderhamn 2023-11-15

*Christian Källman*  
Christian Källman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-15

Revision4u i Söderhamn AB

*Gunnar Sjödélius*  
Gunnar Sjödélius  
Godkänd revisor
